dicho incremento con base en las variables económicas allí señaladas.

Que en mérito de lo antes expuesto,
Ver Decreto Nacional 2732 de 2014

DECRETA:

Artículo 1. Fijar a partir del primero (1°) de enero de 2015, como Salario Mínimo Legal Mensual para los trabajadores de los sectores urbano y
rural, la suma de Seiscientos cuarenta y cuatro mil trescientos cincuenta pesos M/Cte ($ 644.350.00).

Artículo  2. Este decreto rige a partir del primero (1°) de enero de 2015 y deroga el Decreto 3068 del 2013.

PUBLÍQUESE, COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE

Dado en Bogotá, D.C., a los 30 días del mes de diciembre del año 2014

JUAN MANUEL SANTOS CALDERÓN